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BR.0002.4.2022 

Protokół 

Nr XLVIII/2022 

z Sesji Rady Miejskiej Koła 

z dnia 12 kwietnia 2022 roku 
Nagranie z sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kole – 

www.bip.kolo.pl oraz na stronie internetowej - www.kolo.pl. 

 

Sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Miasta Koła. 

Wniosek z  projektem uchwały stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Powitanie gości. 

4. Podjęcie uchwały zmieniającej budżet miasta Koła na 2022 rok. 

5. Zamknięcie obrad Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z ustalonym porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2                             

do niniejszego protokołu. 

 

2. Przewodniczący stwierdził, że na ustawowy stan 21 radnych w XLVIII sesji udział bierze  

     16 radnych, co stanowi quorum do prawomocności obrad i podejmowania prawomocnych uchwał. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

3.   Powitanie gości. 

Przewodniczący przywitał przybyłych na sesję gości. 

 

Na sesję przybył radny Sebastian Kuty, powiększając tym samym liczbę biorących udział w sesji do 17 osób. 

 

4. Podjęcie uchwały zmieniającej budżet miasta Koła na 2022 rok – projekt uchwały przedstawiła Pani 

Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła. 

Zgodnie z nowymi uregulowaniami w zakresie upoważnień do dokonywania zmian w budżecie 

wynikającymi z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy, organ stanowiący może upoważnić burmistrza 

do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, jak również do 

dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 

inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. W sytuacji 

gdy Rada dokona takiego upoważnienia, środki z Funduszu Pomocowego utworzonego na podstawie 

ustawy o pomocy uchodźcom z Ukrainy, będą mogły być wprowadzane do budżetu zarządzeniami. 

Pani Skarbnik złożyła również wniosek o wprowadzenie autopoprawki poprzez dodanie w uzasadnieniu 

oraz w §1 przedmiotowej uchwały Zarządzenia zmieniającego budżet Miasta Koła (które Pan Burmistrz 

podpisał w dniu wczorajszym) nr OA.0050.36.2022. 

 

Brak chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

http://www.bip.kolo.pl/
http://www.kolo.pl/
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Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 17 osób.. 

„za” – 17 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr XLVIII/507/2022 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

5. Zamknięcie obrad Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Wobec zrealizowanego porządku obrad przewodniczący zamknął obrady XLVIII Sesji Rady Miejskiej 

Koła o godzinie 9:04. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Anna Krakowska – młodszy referent. 


